VI Dubocica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 24
16.02.2020 - 10:16

Zenski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

Apsolutna

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

BLAZEVSKA EMINOVA, Mia
DIMKIC, Isidora
STANISAVLJEVIC, Nina
KALJEVIC, Mina
LAZAREVIC, Nadja
LALKOVIC, Helena
KREMENOVIC, Sara
PESIC, Marija
STOJILKOVIC, Sara
CVETKOVIC, Masa
VAVIC, Dunja

GRUJIC, Nevena
POPOQVIC, Sofia
MARTINOVIC, Iva
KITANOVIK, Iva

BANIC, Milica
STOJMENOVIC, Visnja
GRUJIC, Vanja
SAVOVA, Margarita
CUKSANOVSKI, Aleksandra
LABUS, Lara
JANKOVIC, Ena
KRISKO, Valentina
RAKIC, Tara

RISTIC, Kristina
STAJKOVIC, Anastasija
STOJANOVIC, Anja
TANUROVSKA, Neda
STAMENKOVIC, Stasa
DIMITRIJEVIC, Leona
PESIC, Petra
GETEJANC, Nadja
KOVAC, Sara

RISTIC, Minja
GOSHEVA, Rosana
RADOS, Helena
JOVANOVIC, Natalija
ZDRAVKOVIC, Emilija
VUCIC, Petra
DIMITRIJEVIC, Petra
CERKETA, Jovana
IGNJATOVIC, Neda
MARKOQVIC, Andjela
RISTIC, Danica
MAMUCEVSKA, Tea
POPOQVIC, Elena
IVANOVA, Victoria
STOJANOVSKA, Teodora
JOVANOVIC, Jana
STOSIC, Dunja
STAVRESKA, Georgina
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VremeBodova

Swimming and Waterpolo Club Orion 59.82
11. April 1:00.84
Dubocica 1:00.97
11. April 1:01.38
La Kolubara 1:03.44
11. April 1:03.77
Olymp, BL 1:04.48
Dubocica 1:06.14
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.22
La Kolubara 1:06.71
11. April 1:06.74
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.00
11. April 1:07.21
11. April 1:07.42
Swimming and Waterpolo Club Orion1:07.47
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.20
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.66
11. April 1:09.04
Swimming Club Invictus 1:09.61
11. April 1:09.85
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.03
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.72
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.89
Dubocica 1:10.93
Dubocica 1:10.94
Napredak 1:11.81
Dubocica 1:12.84
Swimming and Waterpolo Club Orion1:14.94
11. April 1:15.37
Leskovac 1:15.72
Dubocica 1:15.98
11. April 1:17.29
Delta 1:17.34
Dubocica 1:17.48
PK Skopje 1:17.69
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.71
Dubocica 1:18.04
Nis 2005 1:18.21
Sveti Nikola 1:19.44
Dubocica 1:21.26
Olymp, BL 1:23.14
Dubocica 1:23.83
Delta 1:25.14
Dubocica 1:25.97
Vardar 2018 1:26.41
La Kolubara 1:26.74
Swimming Club Slavia 1:28.21
Swimming and Waterpolo Club Orion1:30.82
La Kolubara 1:30.86
Dubocica 1:30.99
Vardar 2018 1:33.83
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50m

29.02
29.95
31.04

32.55

33.87

37.24

37.01

37.01

41.78

43.94

100m

30.80
30.89
29.93

34.66

36.85

40.05

41.03

44.25

44.63

49.89

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije
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VI Dubocica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 24, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang

52. DANEV, Dunja
53. VELKOVSKA, Jana
DSQ ZDRAVKOVIC, Tijana

A: 14-15 godina (2006-2005 godiste)
1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia

2. KALJEVIC, Mina
3. LALKOVIC, Helena
4. STOJILKOVIC, Sara

5. STOJMENOVIC, Visnja

6. LABUS, Lara

7. STAJKOVIC, Anastasija

B: 12-13 godina (2008-2007 godiste)

PESIC, Marija
CVETKOVIC, Masa
VAVIC, Dunja
GRUJIC, Nevena
POPOQVIC, Sofia
MARTINOVIC, Iva
KITANOVIK, Iva
BANIC, Milica
SAVOVA, Margarita
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10. CUKSANOVSKI, Aleksandra

11. JANKOVIC, Ena

12. KRISKO, Valentina
13. RAKIC, Tara

14. STOJANOVIC, Anja
15. TANUROVSKA, Neda
16. STAMENKOVIC, Stasa
17. PESIC, Petra

18. GETEJANC, Nadja
19. GOSHEVA, Rosana
20. RADOS, Helena

21. JOVANOVIC, Natalija
22. ZDRAVKOVIC, Emilija
23. DIMITRIJEVIC, Petra
24. MARKOVIC, Andjela

C: 10-11 godina (2010-2009 godiste)

1. DIMITRIJEVIC, Leona

2. KOVAC, Sara

3. RISTIC, Minja

4. VUCIC, Petra

5. RISTIC, Danica

6. MAMUCEVSKA, Tea
POPOVIC, Elena

STOJANOVSKA, Teodora
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9. STOSIC, Dunja
10. VELKOVSKA, Jana

G.R.
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Napredak
Vardar 2018
Nis 2005

VremeBodova

1:34.05
1:35.65
1:30.60

Swimming and Waterpolo Club Orion 59.82

11. April 1:01.38
11. April 1:03.77
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.22
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.66
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.03
Napredak 1:11.81
Dubocica 1:06.14
La Kolubara 1:06.71
11. April 1:06.74
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.00
11. April 1:07.21
11. April 1:07.42
Swimming and Waterpolo Club Orion1:07.47
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.20
Swimming Club Invictus 1:09.61
11. April 1:09.85
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.72
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.89
Dubocica 1:10.93
Dubocica 1:12.84
Swimming and Waterpolo Club Orion1:14.94
11. April 1:15.37
Dubocica 1:15.98
11. April 1:17.29
PK Skopje 1:17.69
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.71
Dubocica 1:18.04
Nis 2005 1:18.21
Dubocica 1:21.26
Delta 1:25.14
Leskovac 1:15.72
Delta 1:17.34
Dubocica 1:17.48
Sveti Nikola 1:19.44
Dubocica 1:25.97
Vardar 2018 1:26.41
La Kolubara 1:26.74
Swimming and Waterpolo Club Orion1:30.82
Dubocica 1:30.99
Vardar 2018 1:35.65

166
158

645
597
533
476
427
402
373

477
465
465
459
455
451
450
435
409
405
390
388
387
357
328
322
315
299
294
294
290
289
257
224

318
298
297
275
217
214
211
184
183
158

o w> > >

UWwWwWwwww >

50m

29.02

32.55

33.87

37.24

37.01

37.01

41.78

100m

30.80

34.66

36.85

40.05

41.03

44.25

44.63

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.02.2020 18:40 - Strana 2



VI Dubocica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 24, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim

D: 9 godina (2011 godiste)

1. IGNJATOVIC, Neda 11
2. IVANOVA, Victoria 11
3. STAVRESKA, Georgina 11
4. DANEV, Dunja 11
DSQ ZDRAVKOVIC, Tijana 11

Dubocica

Swimming Club Slavia
Vardar 2018
Napredak

Nis 2005

E: 8 godina i mladje (2012 godiste i mladje)

1. JOVANOVIC, Jana 12

La Kolubara

1:23.83
1:28.21
1:33.83
1:34.05
1:30.60

1:30.86
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43.94 49.89

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije
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